
31998D0145

17.2.1998.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 46/6

PADOMES LĒMUMS
(1998. gada 12. februāris),

ar ko Eiropas Kopienas vārdā apstiprina Bonnas Konvencijas par savvaļas dzīvnieku migrējošo sugu
aizsardzību I un II papildinājuma grozījumus, par kuriem lēmums pieņemts konvencijas Pušu konferences

piektajā sanāksmē

(98/145/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
130.s panta 1. punktu, saistībā ar 228. panta 2. punkta pirmo tei-
kumu un 228. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā Eiropas Kopiena ir līgumslēdzēja puse Konvencijā par sav-
vaļas dzīvnieku migrējošo sugu aizsardzību atbilstoši Lēmumam
82/461/EEK (3);

tā kā Pušu konferences piektajā sanāksmē, kas notika Ženēvā no
1997. gada 10. aprīļa līdz 16. aprīlim, divdesmit vienu apdrau-
dēto migrējošo sugu pievienoja Konvencijas I papildinājumam,
bet divdesmit divas sugas pievienoja Konvencijas II papildināju-
mam; tā kā šajā sanāksmē Kopienas vārdā piedalījās Komisija;

tā kā uz vienpadsmit sugām attiecas Padomes 1979. gada 2. aprīļa
Padomes Direktīva 79/409/EEK par savvaļas putnu aizsardzī-
bu (4);

tā kā, ievērojot Konvencijas XI punktu, Konvencijas papildinā-
jumu grozījums visām Pusēm stājas spēkā deviņdesmit dienas pēc
Pušu konferences sanāksmes, kurā tas tika pieņemts, izņemot tās
Puses, kuras saskaņā ar šā panta 6. punktu paredz atrunu;

tā kā Kopienai ir jāapstiprina šīs Konvencijas I un II papildinājuma
grozījumi, kas pieņemti līgumslēdzēju pušu piektajā sanāksmē, kā
noteikts Konvencijas XI pantā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Kopienas vārdā ir apstiprināta sugu Lutra provocax,
Lutra felina, Pontoporia blainvillei, Hippocamelus bisulcus, Spheniscus
humboldti, Diomedea amsterdamensis, Phoenicoparrus andinus,
Phoenicoparrus jamesi, Anser erythropus, Branta ruficollis,
Marmaronetta angustirostris, Aythya nyroca, Polysticta stelleri, Aquila
clanga, Aquila heliaca, Falco naumanni, Sarothrura ayresi, Chettusia
gregaria, Larus atlanticus, Hirundo atrocaerulea, Acrocephalus
paludicola iekļaušana Konvencijas par savvaļas dzīvnieku
migrējošo sugu aizsardzību I papildinājumā un sugu Phocoena
spinipinnis, Phocoena drioptica, Cephalorhynchus eutropia,
Lagenorhynchus obscurus, Spheniscus demersus, Diomedea exulans,
Diomedea epomophora, Diomedea irrorata, Diomedea nigripes,
Diomedea immutabilis, Diomedea melanophris, Diomedea bulleri,
Diomedea cauta, Diomedea chlororhynchos, Diomedea chrysostoma,
Phoebetria fusca, Phoebetria palpebrata, Sarothrura ayresi, Crex crex,
Amazona tucumana, Hirundo atrocaerulea, Acrocephalus paludicola
iekļaušana Konvencijas II papildinājumā.

(1) OV C 267, 3.9.1997., 66. lpp.
(2) OV C 339, 10.11.1997.
(3) OV L 210, 19.7.1982., 10. lpp.
(4) OV L 103, 25.4.1979., 1. lpp.

11/28. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 91



2. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 1998. gada 12. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

J. BATTLE

92 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/28. sēj.


